
 
                                                                                                                               Date: 13/08/2025 

 

To, 

The General Manager, 

(Listing & Corporate Relations) 

BSE Limited, 

Phiroze Jeejeebhoy Towers, 

Dalal Street, Mumbai- 400001 

Dear Sir/ Madam, 

Ref: Autoriders International Limited (Scrip Code: 512277) 

 Subject: Submission of Unaudited Standalone Financial Results of the Company for the First 
quarter ended on June 30, 2025 and Limited Review Report as on that date under Regulation 
30 & 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015  
 

In terms of Regulation 30 read with Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligation and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed herewith please find the following: 

 

1. Unaudited Standalone Financial Results of the Company for the First quarter ended on June 
30, 2025; 

2. Limited Review Report on Standalone Financial Statement for the First quarter ended on 
June 30, 2025 
 
 
Kindly take the above on record and oblige. 
 
Board Meeting was Started at 11:30 AM and Concluded at 12:30 PM 
 
Thanking you,  
 
For and on behalf of AUTORIDERS INTERNATIONAL LIMITED 
 
 
 
Maneka Mulchandani 
Executive Director (DIN: 00491027) 
 









 

 

 INDEPENDENT AUDITOR’S LIMITED REVIEW REPORT 

On Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter Ended 
30th June, 2025 [Pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations 
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended] 

To  
The Board of Directors  
Autoriders International Limited  
4A, VIKAS CENTRE,104, S.V. ROAD, 
SANTACRUZ (W), MUMBAI – 400054. 

We have reviewed the accompanying statement of unaudited standalone 
financial results of Autoriders International Limited (“the Company”) for 
the quarter ended 30th June, 2025 (“the Statement”), attached herewith, 
being submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation 
33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 
2015, as amended ("the Listing Regulations"). 

This Statement, which is the responsibility of the Company’s Management 
and approved by the Board of Directors, has been prepared in accordance 
with the recognition and measurement principles laid down in Indian 
Accounting Standard 34, “Interim Financial Reporting” (“Ind AS 34”), 
prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 as amended, read 
with relevant rules issued thereunder, and other accounting principles 
generally accepted in India. Our responsibility is to express a conclusion on 
the Statement based on our review. 

We conducted our review of the Statement in accordance with the Financial 
Information Performed by the Independent Auditor of the Entity”, 
issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard 
requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance 
as to whether the Statement is free of material misstatement. A review of 
interim financial information consists of making inquiries, primarily of 
persons responsible for financial and accounting matters, and applying 
analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope 
than an audit conducted in accordance with Standards on Auditing, and 
consequently does not enable us to obtain assurance that we would become 
aware of all significant matters that might be identified in an audit. 
Accordingly, we do not express an audit opinion. 

 

 

 

 



 

 

Attention is invited to the following: 
The following items shall be recognized and adjusted at the end of each year. 

Employee retirement benefits, old tax receivables, deferred tax recognition, 
trade receivables and payables. 

Conclusion 
Based on our review conducted as above and subject to the matter described 
in the Emphasis of Matter paragraph, nothing has come to our attention that 
causes us to believe that the accompanying Statement, prepared in 
accordance with the applicable accounting standards specified under Section 
133 of the Companies Act, 2013 as amended, read with relevant rules issued 
thereunder and other recognized accounting practices and policies, has not 
disclosed the information required to be disclosed in terms of the Listing 
Regulations, including the manner in which it is to be disclosed, or that it 
contains any material misstatement. 

   
  Dated: 13thAugust 2025  

   Place: BHILAI                                         

   UDIN:  25104000BMLCXN4061 
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